
Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera
A. PUNIME NE KM (4+800 - 6+600)

KATEGORIA Nr 1 : PUNIMET E DHERAVE&PRISHJE

1
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
IV, me shk ne mjet

m3     18,077.63  

2 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3     18,077.63  

3
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
IV, me shk ne mjet

m3       1,520.17  

4 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3       1,520.17  

5 Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3     76,488.10  

6 Gjeotekstil  me gramature 180 g/m2 m2    39,198.65 
7 Gjeogrid monoaxial Rterheqje=60 kN/m m2    39,198.65 
8 Prerje asfalti ml            60.00  

 

1 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  makineri m2   240,214.20  

2 Shtrese stabilizant t=15cm, perhapur e ngjeshur  makineri m2   228,388.27  

3 Shtrese stabilizant t=10cm (per bankinat e rrugeve dytesore) m2       3,637.06  

4 Shtrese stabilizant t=15cm (per bankinat e rruges kryesore) m2       9,718.09  

5 Shtrese konglomerati t=10cm m2     67,735.93  

6 Binder me trashesi 6 cm (perfshi tack coat, 0,5l/m2) m2     92,592.70  

 

1
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
IV, me shk ne mjet

m3       1,536.00  

2 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3       1,536.00  
3 Mbushje me cakell pas mureve m3       2,265.50  
4 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3            16.00  
5 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3            24.00  
6 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x2 m m3            16.00  
7 Struktura monolite betoni C 7/10 m3          221.59  
8 Struktura monolite betoni C 16/20 m3              1.40  
9 Struktura monolite betoni C 25/30 m3            74.50  
10 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3          495.00  
11 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton            2.056  
12 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton          71.144  
13 Struktura monolite betoni C 20/25 (per kuneten) m3            37.51  
14 Struktura monolite betoni C 16/20 (per themele  Nju Jersew) m3          551.59  
15 F.V Trafikndares (New Jersey) ml       6,128.72  
16 Mbjellje bari  20 cm, ne pjesen ndermjet New-Jersey m2       4,334.80  
17 Mbushje me argjile pas mureve (ne pjesen ndermjet New-Jersey) m3          275.79  
18 Mbushje me zhavorr  (ndermjet New Jersey dhe ne rethrrotullime) m3       3,123.37  
19 Struktura monolite betoni C 20/25 (kanali anesor trapezoidal ) m3          155.70  
20 H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m2       1,529.20  
21 F V bordura betoni 20x30 cm m       2,830.86  
22 F V bordura betoni 12x25 cm ml       2,298.39  
23 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka ml       1,983.31  
24 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml       2,495.57  
25 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope          175.00  
26 Mbjellje bari  20 cm (per rrethrrotullimet) m2       3,888.40  
27 Nxjerrje uji me pompe ore p       1,000.00  
28 FV gjeotekstil 165g/m2 m2            44.00  

 

1 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton          21.228  
2 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton        381.472  
3 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3       1,984.30  
4 Struktura monolite betoni me çakell C 35/45, per soleten dhe tra terthore m3          201.30  
5 Struktura monolite betoni me çakell C 45/55, per traret e parafabrikuar m3          178.50  
6 F.V. Hekur gershet fcm=1860dan/cm2 ton            14.60  
7 Shpim me sonda "UKS" Ø 1 m, 20 ~ 40 m, toke ranore. m       1,600.00  
8 F.V. Xhunto Dilatacioni ml            49.20  
9 F.V. Çerniera (200x300x83) mm cope            40.00  
10 F.V. Çerniera (400x300x116) mm cope            32.00  
11 F.V. Hinka kullimi ujrash siperfaqesore, perfshi aksesoret cope              6.00  

Objekti: NDERTIM RRUGA PORTO ROMANO DURRES, LOT 3 vazhdimi

TOTAL No 1
      KATEGORIA Nr 2 : SHTRESAT RRUGORE

TOTAL No 2
KATEGORIA Nr 3 : STRUKTURAT E VOGLA (Tombinot, mure mbajtes, kuneta)

TOTAL No 3
KATEGORIA NR. 4:URA Pk. 6+730.00
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12 Ngritja dhe montimi i elemente te paraperg. (traret e urave) L~26 m cope            16.00  
13 F.V. Panele anesore te urave B/A (te parapergatitur) ml            72.60  
14 F.V. Panele te parafabrikuara B/A per derdhjen e soletes mbi trare m2          689.00  
15 Struktura monolite betoni C 25/30 m3            79.50  
16 Struktura monolite betoni C 7/10 m3            43.80  
17 H / Izolim me emulsion, 2 duar bitum m2          887.00  
18 Mbushje me cakell pas mureve m3       2,368.00  

19
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
IV, me shk ne mjet

m3       3,054.00  

20 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3       3,054.00  
21 Nxjerrje uji me pompe ore p       2,000.00  

 

1 Guardrail H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane ,W4 + aksesoret ml       6,487.00  
2 Guardrail H2 anesore per ure me 3 valez. ne 1 ane  ,W4+rrjete + aksesoret ml          133.00  
3 Guardrail-  H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret ml       5,015.00  
4  Parapet I njeanshem per beton (ø 60) + aksesoret ml          346.00  
5 Tabele katrore  normal me  A=60 cope            14.00  
6 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope            47.00  
7 Tabele rrethi "ndalim" e madhe me D = 90 cope            39.00  
8 Tabela trekendore normal me A = 90 cope            18.00  
9 Tabela trekendore e madhe me A = 120 cope            22.00  
10 Pervijues modulare te kthesave (teke) cope            20.00  
11 Pervijues special pengesash per ishuj trafiku dhe ndares trafiku cope            26.00  
12 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Akrelike ml       9,409.64  
13 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 25 cm. Akrelike ml     13,670.00  
14 Sinjale  per autostrada,rruge interurbane kryesore 300x180 cope            16.00  
15 F V pllake fosforeshente metalike cope       1,578.00  
16 Mbjellje bari  20 cm, ne pjesen ndermjet New-Jersey m2     29,174.07  

 

1 Shtylla b/a h=10m cope              2.00  
2 Kabell 24kv, XLPE,1x240mm2,nen tokesor I armuar ml          270.00  
3 Elektroda tokezimi profil xingato I bakerzuar L=2.5m cope            20.00  
4 F.V. Tuba metalik D=140mm ml            28.00  
5 FV tuba plastik Ø = 150 mm ml          200.00  
6 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv ml          270.00  
7 F.V. Tulla te plota m2          135.00  
8 Shtrese rere ne teritorin e ndertesave m3            48.60  

 

1 FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope          142.00  
2 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope          142.00  
3 FV krah dy degesh per shtylla metalike cope          103.00  
4 F.V. shtylla metalike konike  h = 9.8 m  d=128mm cope          103.00  
5 FV ndricues LED 150W cope          348.00  
6 FV Prozhektor  LED 100W cope              4.00  
7 FV morseteri shtylle 3P+sig.8A+kapak cope          245.00  
8 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm cope          245.00  
9 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope          200.00  
10 F.V. tub  fleksibel  me  dy  shtresa  d = 63 mm ml       6,900.00  

11
F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e vendosur me pare, 
seksion 16.0 mm2.

ml       1,000.00  

12
F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e vendosur me pare, 
seksion 4x10.0 mm2.

ml       3,300.00  

13
F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e vendosur me pare, 
seksion 4x6.0 mm2.

ml       3,300.00  

14
F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e vendosur me pare, 
seksion 4x4.0 mm2.

ml       2,500.00  

15
F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e vendosur me pare, 
seksion 3x1.5 mm2.

ml       3,828.00  

16
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome per ndricim,ne tubot e vendosur me pare, sexion 
16mm2

km              0.24  

17 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 200 ml          200.00  
18 Struktura monolite betoni C 16/20 m3            80.51  
19 Mbushje me rere natyrale m3              3.92  
20 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope             3.00 

21
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
IV, me shk ne mjet

m3            58.20  

KATEGORIA Nr 7 : PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR  

TOTAL No 6

TOTAL No 4
KATEGORIA Nr 5 : PUNIME SINJALISTIKE DHE NDIHMESE

TOTAL No 5

KATEGORIA Nr 6 : ZERA SHTESE, SPOSTIM LINJA ELEKTRIKE
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1 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 150 ml     12,275.10  
2 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 100 ml     12,261.46  
3 F.V. Tuba metalik D=140mm ml          430.17  
4 F.V. Tuba metalik D=219mm ml          300.14  
5 F.V. Puseta betoni me Kapak Gize  100x100x100cm cope          154.00  

6
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
IV, me shk ne mjet

m3       2,246.93  

7
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e mbulese plastmasi, te armuar, 
1x240mm2

ml       1,239.00  

8

F.V Kabine box parafabrikat 2L+1TR - (box parafabikat perfshin: kabinen parafabrikat 
me permasa 4.2X2.2, h=2.2m, bazamentin e kabines 4.2X2.2, h=0.6m, setin e pajisjeve 
TM / TU, tokezimi i brendshem, ndriçimi, tapet dielektrik, tabela sig.teknik, urat TM 
dhe TU pa transformatorin e fuqise )

cope              2.00  

9 F.V Transformator fuqie 250 kVA, 20/0,4 kV, cope              2.00  
10 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv ml       3,600.00  
11 F.V. Tulla te plota m2       1,800.00  
12 Shtrese rere ne teritorin e ndertesave m3          223.02  
13 Mbushje me zhavorr m3              3.70  

 

PUNIME PLOTESUESE LOTI 1
1 Guardrail-  H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret ml          150.00  
2 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope            16.00  
3 Tabela trekendore normal me A = 90 cope            16.00  
4 Boje akrelike m2       2,668.00  
5 Sinjale  per autostrada,rruge interurbane kryesore 300x120 cope              5.00  

 
PUNIME PLOTESUESE LOTI 2

1 Guardrail-  H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret ml       4,710.00  
2 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope            18.00  
3 Tabela trekendore normal me A = 90 cope            17.00  
4 Boje akrelike m2       2,756.00  
5 Sinjale  per autostrada,rruge interurbane kryesore 300x120 cope              5.00  

 

 
 
 
 
 

SHUMA TOTALE PA TVSH 
TVSH 20%

SHUMA TOTALE ME TVSH 

TOTAL No 7
KATEGORIA Nr 8 : PUNIME NE RRJETIN E FURNIZIMIT ME ENERGJI ELEKTRIKE, 

TOTAL No 8

SHUMA "A" 1-8+ LOTI 1+LOTI 2
FONDI REZERVE 3%
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